

“O‘zbekneftgaz” AJ
 “Shurtan gaz kimyo majmuasi” MChJ
 MTRB xizmati
RO‘YXATGA OLINDI
 0741 006 - 3637
 2023 yil “08” 11

«УТВЕРЖАЮ»
 Председатель Экспертно-Технического
 Комиссия ООО «Шуртанский ГХК»
 Ю.В. Нормуродов
 «21» 2023 й.

TEXNIK TOPSHIRIQ «Shurtan GKM» MChJ «Qarshi termoplast» sexi ehtiyojlari uchun ventilyator xarid qilish bo'yicha	ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ о закупке вентилятора для нужд цеха «Карши термопласт» ООО «Шуртанский ГХК».
--	--

I. UMUMIY MA'LUMOTLAR	I. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
I.1 Nomlanishi Ventilyator	I.1 Наименование Вентилятор
I.2 Mahsulotni sotib olishning asos va maqsadi Asos: 2023 yil uchun yillik buyurtma. Maqsad: «Shurtan GKM» MChJ “Qarshi termoplast” sexi eskirgan ventilyatorlarini almashtirish.	I.2 Основание и цель приобретения товара Основание: годовая заявка на 2023 год. Цель: замена устаревшим вентиляторов в цехе «Карши термопласт» ООО «Шуртанский ГХК».
I.3 Yangiligi to'g'risida ma'lumot (ishlab chiqarilgan / chiqarilgan yili) Mahsulot yangi va ilgari foydalanilmagan bo'lishi kerak. Mahsulotni ishlab chiqarish muddati yetkazib berilgan kundan boshlab 6 oydan oshmasligi kerak.	I.3 Сведения о новизне (год производства/выпуска товар) Товар должен быть новым и неиспользованным. Срок изготовления товара не должен превышать 6 месяцев с момента поставки.

2. TEXNIK TALABLAR			2. ТЕХНИЧЕСКИЕ ТРЕБОВАНИЯ		
2.1 Asosiy texnik talablar			2.1 Основные технические требования		
DP201 AT			DP201 AT		
№	Ko'rsatkich nomi	Ma'lumot	№	Наименование показателя	Данные
1	Turi	DP201 AT yoki analogi	1	Тип	DP201 AT или аналог
2	Nominal kuchlanishi	230 V	2	Номинальное напряжение	230 В
3	Chastotasi	50 Hz	3	Частота	50 Гц
4	Nominal quvvati	20 W	4	Номинальная мощность	20 Вт
5	Nominal toki	0,1 A	5	Номинальный ток	0,1 А
6	Aylanish tezligi	2300 ayl/daq dan kam emas	6	Скорость вращения	не менее 2300 об/мин
7	Shovqin darajasi	45dB	7	Уровень шума	45дБ
8	O'lchamlari	120×120×25 mm	8	Габаритные размеры	120×120×25 мм
9	Havo hajmi	105 m ³ /soat dan kam emas	9	Объем воздуха	не менее 105 м ³ /час
150F2Y4-D			150F2Y4-D		
№	Ko'rsatkich nomi	Ma'lumot	№	Наименование показателя	Данные
1	Turi	150F2Y4-D yoki analogi	1	Тип	150F2Y4-D или аналог
2	Nominal kuchlanishi	380 V	2	Номинальное напряжение	380 В
3	Chastotasi	50 Hz	3	Частота	50 Гц
4	Nominal quvvati	30 W	4	Номинальная мощность	30 Вт
5	Nominal toki	0,08 A	5	Номинальный ток	0,08 А
6	Aylanish tezligi	2500 ayl/daq	6	Скорость вращения	2500 об/мин
2.2 Yorliqga qo'yiladigan talablar Mahsulot yorlig'i quyidagi asosiy ma'lumotlarni o'z ichiga olishi kerak: - ishlab chiqaruvchining nomi va/yoki tovar belgisi; - mahsulotning markasi yoki belgisi; - ishlab chiqarilgan sana (oy va yil); - nominal quvvati; - nominal kuchlanishi; - nominal toki; - aylanish tezligi.			2.2 Требования к маркировке Этикетка продукта должна содержать следующую основную информацию: - наименование производителя и/или товарный знак; - торговая марка или символ товара; - дата изготовления (месяц и год); - номинальная мощность; - номинальное напряжение; - номинальный ток; - скорость вращения.		